舟山市财政局
	文件

	舟山市精神文明建设委员会办公室

舟财行〔2019〕13号

舟山市财政局 舟山市精神文明建设委员会
办公室关于下达文明城市创建经费的通知
各县（区）财政局，文明办，市新城管委会，普陀山——朱家尖管委会：

为全面实施乡村振兴战略，深化文明村镇创建工作，根据《中共舟山市委舟山市人民政府关于命名表彰2016—2018 年度舟山市文明乡镇、文明村、文明单位的决定》（舟委发〔2019〕16 号）的精神，经研究，现将文明城市创建经费下达给你们（详见附件），同时相应增加各县（区）2019年“2013699 其他共产党事务支出”支出预算科目。
各县（区）、功能区管委会要及时分配和下达资金。同时，各项目实施单位应切实加强专项资金管理，确保专款专用，提高财政资金使用效益。
附件：舟山市文明城市创建经费分配表

舟山市财政局     舟山市精神文明建设委员会办公室
                                  2019年5月16日
	附件

	舟山市文明城市创建经费分配表

	单位：万元

	序号
	单位
	合计
	文明乡镇
	文明村

	合计
	18
	3
	15

	1
	定海区
	金塘镇
	4.5
	1

	河东社区村

	0.5

	小展社区村

	0.5

	山潭社区村

	0.5

	昌洲社区村

	0.5

	五一社区村

	0.5

	后岸社区村

	0.5

	大沙社区村

	0.5

	2
	普陀区
	虾峙镇
	4
	1

	蛟头社区村

	0.5

	杜庄社区村

	0.5

	苍洞社区村

	0.5

	盐厂社区村

	0.5

	青龙社区村

	0.5

	茅山社区村

	0.5

	3
	岱山县
	枫树社区村
	4.5

	0.5

	石马岙社区村

	0.5

	北峰社区村

	0.5

	虎斗社区村

	0.5

	中兴社区村

	0.5

	青黑社区村

	0.5

	东剑社区村

	0.5

	樟木山社区村

	0.5

	鼠浪社区村

	0.5

	4
	嵊泗县
	花鸟乡
	3.5
	1

	泗州塘社区村

	0.5

	边礁社区村

	0.5

	南港社区村

	0.5

	花鸟村

	0.5

	奇观社区村

	0.5

	3
	普陀山—朱家尖管委会
	福兴社区村
	0.5

	0.5

	4
	新城管委会
	王家墩社区村
	1

	0.5

	蒲东社区村

	0.5

  舟山市财政局办公室

     2019年5月22日印发
PAGE
— 4—